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ŠEIMOS AUKLĖJIMO FUNKCIJA

Šeima savo vaikų auklėjimo misiją yra gavusi tie­
siog iš Kurejo,todėl jos jokia žemej e jėga negali tei­
sėtai atimti. Tai yra natūrali tėvų t eis e. Drauge tai yra 
ir jų pareiga rūpintis savo vaikų kaip religiniu ir 
moraliniuį taip pat ir fiziniu,moksliniu ir profesiniu 
auklėjimu?Tėvų pirmumas prieš valstybę auklėti savo 
vaikus pareina nuo to,kad vaikas' savo existenceją gau­
na ne iš valstybės,© iš tėvų.Pirma jis tūri egzistuoti, 
o tik po to jis tampa valstybės piliečiu.Į civilinę 
bendruomenę vaikas įeina tik per šeimų,kurio j e jie. 
yra gimęs?Tėvų teise auklėti savo vaikus yra tos pri­
gimties,kad valstybė negali jos panaikinti?Tačiau ta. 
šeimos auklėjimo teisė negali prasilenkti su Kūrėjo 
šeimai ° skirtais“tikslais ir krikščioniškomis“parei­
gomis, į“'kurias įeina pareiga neleisti vaikų į tokią 
mokyklą,kur auklėjimas nėra krikščioniškas.'

“Kalba apie šeimos teises auklėti vaikus'pagal sa­
vo įsitikinimus nėra vien teorinio pobūdžio.'Yra -daug 
pavyzdžių,kur “valstybė yra panaudojusi prievartą ir 
tėvį natūraliąsias teises paneigusi.'Bažnyčia tokiais^ 
atvejais visada tėvų teises gynė ?Auklė j imasi yra pirmi­
ne Bažnyčios“ir šeimos teisė,pagrįsta natūraliuoju ir 
dieviškuoju įstatymu,todėl jos negali tos teisės nei 
siaurinti, nei kam perleisti,nei atsisakyti?

/Bus daugiau/
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IŠ ANKŠTO PASIRUOŠKITE IR SAVO LAIKĄ TAIP SUTVAR­
KYKI TE,KAD GALĖTUMĖTE VISAS DIENAS! DALYVAUTI,EUCHA­
RISTINIO KONGRESO PROGA ĮVYKSTANČIOSE REKOLEKCIJOSE. 

REKOLEKCIJAS.VES IR SUTVIRTINIMO SAKRAMENTĄ
SUTEIKS j>E<Vysk.oTAffAs: DEKSNYS.

R.EK.OLEKCIJU TVARKA

KOVO 1-mą dieną, ketvirtadienį,? vai.rekolekcijų pra­
džia: pamokslas, "ŠVENTOJI VALANDA",kurios 

metu bus atliekamos specijalios maldos pačių'dalyvių, 
"EUCHARISTINE PUOTA" -į dalinamas žmonėms Svč.Sakra.- r 
mentas.Po to,palaiminimas su Švč.Sakramentu;

Per visas pamaldas bus klausoma išpažin­
čių. Bus svetimų.kunigų,kurie padės klausykloje* 
KOVO 2-rą dieną,penktadienį,7*00 vai.-šv.Mišios,pa­

mokslas ,penktadienio maldą.Per pamaldas 
bus klausoma išpažinčių.Atsimintina,kad tai bus pir­
masis, menąsio penktadienis*
KOVO g—šiądieną, šeštadienį.,6i00 val.'Šv.Mišios-iškil-

- mingos.Per tas mišias bus teikiamas^ Su­
tvirtinimo Sakramentas.1 •
KOVO 4-tą, sekmadienį į ŠV.KAZIMIERO ATLAIDAI, švente.’ 

11:00 vai.iškilmingos koneeiebruotinęs 
vyskupo ir dviejų kunigų šv.Mišios;

Po pamaldų,Kat; Centro salėje įvyks iškilmingi pie­
tūs, kurių pradžioje bus“trumpa akademija 

šv.Kazimiero garb ei. Pagrindinį’žodį tars preletas 
Dr.P.Celiešius ir meninė dalis'; Pietuos e dalyvauti 
yra pakviesti abu Adelaidės Arkivyskupai.5

DIALOGAS RELIGINĖMIS TEMOMIS
vyks kovo 1 ir 2-ra dienomis, tuo jau po vakari­

nių pamaldų K.Centro saleje.Prel.Dr.Celiešius sutiko 
dijalogą pravesti .Kviečiami visi lietuviai';

STUDENTU" SUSIRINKIMAS. “ "
“ Studentų Ateitininkų’ susirinkimas įvyks 17-tą 

sieną vasario,?s30 val.vak.L.K.Cėntro salėj e.Kvie­
čiami ir prijaučiantys dalyvauti; VADOVYBĖ'
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DĖMESIO. 

dorintieji dalyvauti iškilminguose pietuose,
Š v. Kazimiero švente j e, privalo užsiregistruoti iki vąr 
sario 25 dienos pas, L.K.Moteru D-jos Valdybos'nares;

Dėl informacijų prašome skambinti : p; T ;Gasiu- 
nienei,telef;45-2019 ir p .'Pusdešrienei, telf. 76-9525.
DŽIUGU pranešti,kad,šiais metais,bažnyčią valyti ir 

tvarkyti pasižadėjo ir_ jau t^ darbą atlieka, 
p.Karpienė,neimdama jokio atlyginimo. Nuoširdžiai dė­
kojame. L.K.Moteru D-jos Valdyba.

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ŠVENTĖ bus švenčiama selnna- 
“ dieną, vasario 18 dieną’šia tvarka: 10 .'30 val.J
Vėliavų pakėlimas L.Namuose,10.45 vai.Vėliavų pakėlimas 
K.Centre.Atlieka skautai ir ateitininkai;11.00 val.v 
šv.Mišios šv.'Kazimiero bažnyčioj ė. Organizacijos prašo­
mos. dalyvauti su savo vėliavomis1; 15.00 /3’v;p;p;/Minė­
jimo aktas -L.Namuose . ir vėliavų, nuleidimas.,giedant Lie­
tuvos Himną ir Mari ja, Mari ja.'

A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba.
PADĖKA. Nuoširdžiai dėko-jamė p;p.'Krivickams už kruopštų 
- . darbą ir leidimą jų sodyboje suruošti popie- 

, tę-barbaque.Taip pat visoms ir visiems aukojusiems lo­
terijai, aukojusiems produktus ir dalyviams mus parėmu­
si ems.'
ATSIMINTINA DATA. Sekanti popiete-barbaque bus pjp.'Ja- ' 

s.iūnų-sodelyje,35 HOODS Rd.Northfield,kovo 25?;
L.K.MOTERU D-JOS VALDYBA.

MALONIEMS' TALKININKAMS: ’ ' /
p. p .V. Sarpaliui, A .Jakučiui, P. Sudintui,H.Kryža- 

nauskui, Liutkui ir Di’Karpiui už dažymą ir kitus įvairius 
darbus remontuojant K.Centro namus,o L.KrMotorų^D^jės-m.
Valdybai bei draugijose narėms'už pagaminimą • pietų tal­

kininkams nuoširdžiai dėkojame, PARAPIJOS TARYBA

AUKOS'VOKELIAIS: Vasario 4 dieną.gauta - $15:80 
Ačiū aukotojams; Klebonas;
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ŠV.MIŠIU INTENCIJOS

/Sausio 18 iki 24-d,'/
SEKMA D.9100 v. A.Urnevičienes "už U.Jucienės motinos v.

11 i 00 " Savo intencija.
PIRMAD.9.00 " J.E.Ramanauskų už Vijoletos Mauragienes u 

/Vietoje laidotuvių.J gelių/ 
ANTRAI.9.00 " 0.Kazlauskienės už Juzės Jučaitės vi 
TREČIA.9.00 " E.G.Damaševičių už Zenono Janonio v.

/Vietoje laidotuvių gelių/ 
KETVIR.9.00 " N.N.auka už Vijoletos Mauragienes v.

/Vietoje‘laidotuvių gelių/ 
PENKTA.9i00 " J.Storpirščio už E.Gumbienes v. 
ŠEŠTAD.9.00 " Mot.Kvarteto "Nemuno Dukros" už Jono 

Lazarevičiaus v.

SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS. "3.

bus teikiamas musų bažnyčioje kovo 3 dieną,šeštadienį, 
6.00 vali vakar e į3 Sutvirtinimo Sakramentą suteiks ir dva­
sinio atsinaujinimo dienas; praves J.E. Vysk.A.Deksnys.

Norintieji priimti Sutvirtinimo Sakramentą turi 
užsiregistruoti klbonijoje tuojau.

Einantieji uprie Sutvirtinimo Sakramento būtinai 
privalo -atvykti į‘parapijos salę - Kat.Centre vasario 
28 dieną,7.00 vaiįvak;galutinam pasiruošimui.Tą vakarą 
nedalyvavę,minėtame pasiruošime, nebus prileidžiami prix 
Sutvirtinimo Sakramento" Kun.'AlSpurgis ,MIC

PADĖKA
Didelis ir nuoširdus ačiū p.p.Bardauskienei, Budri erei 

Jucienei ,Karpienei ,Kervelienei, Petrenienei, St epanienei, 
Sudintienei ,Urnevičienęi, Vadeikienei, Vikienei,kurios' be 
jokio atlyginimo vale ŠV.KAZIMIERO lietuvių bažnyčią ik. 
šiol< ’ L.KiKpTERU D-JOS VAĮiDYBA

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIU KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 63 1633
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